- ۲۶- مدنی، سعید، کودک آزاری در ایران، تهران، نشر اکتون، ۱۳۸۳.
- ۲۷- مظفری، سیدامیراحمد، اصول و مبانی تربیت بدنی، تهران، ۱۳۶۶.
- ۲۸- مک کوئیل، دنیس، درآمدی بر نظریه ارتباطات اجتماعی، ترجمه پرویز اجلالی، ۱۳۸۲.
- ۲۹- قانون مدنی جمهوری اسلامی ایران.
- ۳۰- پیمان نامه حقوق کودک مصوب مجمع عمومی سازمان ملل متحد در ۲۰ نوامبر ۱۹۸۹ (۲۹ آبان ۱۳۶۸).
- 31- Fisher, r. 2005: 110. Teaching Children to think. Cheltenham: Nelson Thornes.